
Põlva Kooli hoolekogu 01.06.2023 erakorralise koosoleku protokoll nr 6 22/23 

 

Koht: Põlva Kooli Kesk tn 25 õpetajate tuba 

Algus kell 16:55, lõpp 18:25  

Osavõtjad: Maarit Gondiu, Jaan Konks, Lauri Linnus, Birgit Purga, Elina Keerpalu, Annika Muuga,  

Külalisena: Igmar Matto; Koit Nook 

Puudusid: Kuldar Leis, Liisa Linnus (ÕE esindaja), Aive Kolsar 

 

Päevakord: 

1 Kavandatav õppetöö algusaja muutmine hilisemaks alates uuest õppeaastast. 

2 Aasta õpetaja kandidaat 

3 Lina tn. Kooliga seondu, asenduspinnad. 

4 Jooksvad küsimused 

 

1. Hilisem kooliaja algus alates 2023/2024 õppeaastast 

Annika Muuga tegi esitluse kooliaja alguse muutuse kavast. Esitluses oli toodud nii plussid ja 

miinused õpetajatele ja õpilastele. Eelnes ka mitmete sarnastele päevakavadele üle läinud koolide 

külastamine. Plaani järgi oleks koolipäeva algus 8:30 ja tunnid lõpevad samal ajal nagu praegu. 

Võibolla 5-10 minutit hiljem. Tunni kestvus on 75 minutit. Eesmärk on motiveerida õpilasi õppima 

ning õpetada rohkem üldpädevusi. Tund oleks mitmekesisem ja sinna käiksid sisse ka liikumispausid. 

Väheneb kodutööde maht. 

Hetkel käib töö selle nimel, uue õppeaasta alguseks töötatakse välja toimiv kava ning alustatakse 

õppepäeva 8:30.  

Hoolekogu seisukoht on, et teeme selle sammu ja loome tingimused ning teeme midagi 

uuenduslikku. Kooli alguskellaaegade muutmise osas teha Stuudiumisse kiri, juurde lisada Annika 

Muuga esitlus ning info täpse päevakava kohta tuleb siis, kui see valmis. Samuti ootab kool  

ettepanekuid ja tagasisidet, mida saaks paremini teha. Õpilastele, kes tulevad varem kooli, peab 

olema vähemalt I astmes kindlasti sisustatud tegevus. 

Küsimus hoolekogust: Kas esimene söögivahetund liiga vara ei ole? (9:45) 

Vastus: Üldiselt ei ole, sest paljud söövad siis alles esimest korda ning lisaks saab päeva jooksul 

sööklast vajadusel veel süüa, sest sööki jääb järele. 

Põlva Kooli söökla koormus on liiga suur. Lisaks oma koolilastele on Jakobi Kool ja Lasteaed, 

Päevakeskus ja Põlva Gümnaasium. 

Koit Nook: Kui Lina tänava maja läheb lahti, siis läheb Jakobi Kooli ja Lasteaia toitlustus sinna. 

Hoolekogu üldine seisukoht on, et toitlustuses peaks olema prioriteet Põlva Kool ja selle õpilased. 

2. Aasta õpetaja kandidaat – Ülle Rull. Hoolekogu esitab aasta õpetaja kandidaadiks 



3. Lina tänava hoone teema. 

Mai läbi, mis seis on? Koit Nook – 06.06.2023 on ehitushanke tähtaeg. Täna, so 01.06 käis üks firma 

vaatamas. Hetkel pole ühtegi pakkumist. 

Jaan küsis, kui tõenäoline on, et 01.01.2024 hakkab õppetöö Lina tänava hoones? Ei olnud 

konkreetset vastust. 

Arutati pigem, et panna koolitöö alustamise kuupäevaks 01.09.2024. 

Siiani on lapsevanemaid, kes loodab, et saab sel sügisel juba lapse Lina hoonesse õppima. 

Vald peaks väga konkreetselt kommunikeeruma, et 2023 sügisel ei alga õppetöö Lina tänava 

õppehoones. 

 

4. Jooksvad küsimused 

 Küsimus seoses valla koolireformiga – Kas on mingi seisukoht? 

Hetkel ei ole midagi sellist mida välja käia. Sügisel 2023 ei juhtu veel midagi 

 Kooli õueala 

Põlva Rotary klubi pakkus välja, et koostöös kooli ja vallaga kuulutada välja konkurss „Kooli 

haljasala sisutamine“.Alustada juba sel aastal, et asi saada töösse. Põlva Rotary klubi on nõus 

panustama ning kaasama teisi heategevusorganisatsioone. Ettepanek luua töögrupp, et 

selgitada välja vajadused, eesmärgid. Ideekonkurss – mis siin võiks olla? 

 Koolivorm 

Uued esemed näidisteks, nendega ka video tehtud. Kooli kodukorras on sees, et kool 

sümboolikaga vormi kandmine on kohustuslik, siis peab kandma. 

Kool on asutus ja siin on kord, mida peab täitma. 

Uute näidistega video pannake üles Facebooki. Augustis teha korduspostitus ning sügisest nii 

lastele kui vanematele meeldetuletus, et vormi kandmine on kohustuslik. 

 Kuidas tulevastestest hoolekogu koosoleku teemadest lapsevanemaid teavitada? 

Arutleti, võimalust, et iga astme esindajad saadavad? Või pigem päevakava kooli kodulehele, 

stuudiumisse ja Facebooki. Looks võimaluse ning võimalus esitada ettepanekuid. Sügisest 

valitakse uued hoolekogu liikmed, kuna mitmel lõpevad volitused seoses lapse kooliastme 

lõpetamisega. Uuel hoolekogul tarvis otsused teha. 

 Ettepanek – teha kooli üldkoosolek septembri esimesel või teisel nädalal, et hoolekogu 

saaks kinnitatud varem ja saaks tööle hakata varem. 

 

Aive Kolsar        01.06.2023 

Hoolekogu aseesimees       Protokollis Maarit Gondiu 


